
Rb-D.0201-1-79/21 

Strona 1 z 1 

ZARZĄDZENIE Nr 79/2021 
Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej 
im. Stanisława Staszica w Krakowie 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1/2019 Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej  
im. Stanisława Staszica w Krakowie z dnia 3 stycznia 2019 r. w sprawie zasad 

ustalania i rozliczania kosztów pośrednich w AGH 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021, poz. 478 z późn. zm.), art. 316 ust. 1 ustawy z dnia  
3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1669 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§1. 

1. W Zarządzeniu Nr 1/2019 Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica  
w Krakowie z dnia 3 stycznia 2019 r. w sprawie zasad ustalania i rozliczania kosztów 
pośrednich w AGH, wprowadzam następującą zmianę: 
- W paragrafie 7 w ust. 11 dodaje się Załącznik Nr 6 w brzmieniu: 

„Załącznik Nr 6. Kalkulacja kosztów dla Szkoły Doktorskiej.” 

2. Załącznik nr 6, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§2. 

Załącznik Nr 6 do niniejszego Zarządzenia stosuje się po raz pierwszy do rozliczenia kosztów 
Szkoły Doktorskiej na koniec 2021 roku. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
R E K T O R 

 
 

prof. dr hab. inż. Jerzy Lis 


